Retira-se da sociedade nesta data o sócio CLESIO ZAPAROLI, já 
qualificado, cedendo e transferindo a título de integralização de capital social pelo 

valor nominal à sócia ingressante ZAPAROLI ADMINISTRADORA DE BENS PRÓPRIOS 

LTDA, também já qualificada, as suas 175.000 (cento e setenta e cinco mil) quotas, no 

valor total de R$ 175.000,00 (cento e  seteril 

CLÁUSULA TERCEIRA: Os sócios cedentes e ceonarios . . ntre si a mais ampla e 
irrestrita quitação. 

SEGUNDA ALTERAÇÃO E CONSOLIDAÇÃO DE CONTRA» SOCIAt-, 

ZAPAROLI AUTO POSTO LTDA 

CLÁUSULA QUARTA:

[...]

CLÁUSULA PRIMEIRA: A sociedade gira sob o nome empresarial de ZAPAROLI AUTO 

POSTO LTDA, com sede e foro em Apucarana, estado do Paraná, à Avenida 

Governador Roberto da Silveira, 1600, Barra Funda, CEP 86800-520. 

CLÁUSULA SEGUNDA: O Capital Social é de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil 

reais), dividido em 250.000 (duzentas e cinqüenta mil) quotas de valor nominal de R$ 

1,00 (Um real), fica assim distribuído entre os sécios: 

ZAPAROLI AUTO POSTO LTDA 

SEGUNDA ALTERAÇÃO E CONSOLIDAÇÃO DE CONTRATÔSO1À1 

CNPJ MF: 14.107.439/0001-22 

CLÁUSULA TERCEIRA: A sociedade terá como objetivo o ramo de :

[...]

•M INTEGRAÇ'AO 
ZJUNTA;COMER€!AID@ 1  

CERTIDÃO SIMPLIFICADA Páqina: 001/ 001 
Certificamos que as informações abaixo constam dos documentos arquivados nesta Junta Comercial e são vigentes 
na data da sua expedição. 

Não Capital Integralizado: R$ 892.000,00 
(OITOCENTOS E NOVENTA E DOIS MIL REAIS) 

15285658-5 

I IIIiIIIllIIIIIIIiIl I'iIIw 
LIBERTAD BOGUS 

SECRETARIA GERAL 

Endereço Completo (Logradouro, N° e Complemento, Bairro, Cidade, UF, CEP) 
RODOVIA BR 376, KM 187, SN, RODOVIA, MARIALVA, PR, 86.990-000 

Objeto Social 
ADMINISTRAÇAO DE BENS PROPRIOS MOVEIS E IMOVEIS COM PARTICIPAÇOES. 

Capital: R$ 892.000,00 Microempresa ou 
(OITOCENTOS E NOVENTA E DOIS MIL REAIS) Empresa de Pequeno Porte 

(Lei n°123/2006) 

Sócios/Participação no Capital/Espécie de SóciolAdmlnistradorlTérmino do Mandato 
J'lornelCpr u CNPJ parlicipaç0o no çpitai iR$i Espécie de Sócio 

IVONE DOMINGA CANSI 446.000,00 SOCIO 
562.688.580-34

[...]

Câmara Municipal de Apucarana. 

- Considerando que a maioria dos postos de combustíveis não possuem serviços de lavagem de 
automóveis, fica alterado o item 2.1 do edital e fica excluído o item 03 do anexo 1, como segue: 

2.10 valor máximo para a presente licitação é de até R$ 28.575,00 (vinte e oito mil, quinhentos e 
setenta e cinco reais), sendo os recursos financeiros provenientes da seguinte dotação orçamentária: 
3.3.90.30.00. 00.00 - Material de Consumo da Câmara Municipal de Apucarana para o exercício de 
2018. 

LOTE 01 

PREÇO PREÇO 
ITEM QUANT UNID OBJETO MÁXIMO MÁXIMO

[...]

Aquisição de combustíveis (gasolina e etanol) e lavagem completa destinados aos veículos da 

Câmara, observados os quantitativos constantes do anexo 1. 

2.0 DO VALOR MÁXIMO, DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA, CONDIÇÕES DE PAGAMENTOS E 

REAJUSTES. 

2.1 O valor máximo para a presente licitação é de até R$ 30.225,00 (trinta mil duzentos e 

vinte e cinco reais), sendo os recursos financeiros provenientes da seguinte dotação 

orçamentária: 3.3.90.30.00.00.00 - Material de Consumo da Câmara Municipal de Apucarana 

para o exercício de 2018. 

2.1.1 O Poder Legislativo reserva-se ao direito de, a seu critério, utilizar ou não a totalidade